

Akceptujący:

Nr sprawy: BA.WZP.26.6.2.2024

Dotyczy zaproszenia do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pt.: „Świadczenie usług w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania kurierskich przesyłek krajowych i zagranicznych (na terenie UE oraz Wielkiej Brytanii) dla Centrali Urzędu oraz 15 Delegatur UKE przez okres 2 lat”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymaniem wniosku dotyczącego wyjaśnienia zapisów przedmiotowego zaproszenia do ustalenia szacunkowej wartości zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamawiający w Formularzu Oferty w pozycji 2 wskazuje usługę: przesyłka krajowa paczka do 30 kg oraz w pozycji 12: usługę „ostrożnie” traktowanie do paczek krajowych do 30 kg. Wykonawca informuje, iż zgodnie z obowiązującym Regulaminem realizuje usługi kurierskie w oparciu o formaty, masy i wymiary. Wykonawca posiada w swojej ofercie poniższe formaty przesyłek:

S* – 9x40x65cm (waga max 20kg)

M – 20x40x65cm (waga max 20kg)

L – 42x40x65cm (waga max 20kg)

XL – 60x60x70cm (waga max 20kg)

2XL - $a+b+c \leq 250$ cm, max długość 120cm (waga max 30kg)

*w tym koperta Pocztex

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Wykonawca ma wycenić wyłącznie przesyłki w formacie 2XL o maksymalnych wymiarach: $a+b+c \leq 250$ cm, max długość 120cm (waga max 30kg). W przypadku jeśli Zamawiający oczekuje wyceny przesyłek dla pozostałych formatów prosimy o rozszerzenie pozycji w formularzu Ofertowym w poz. 2 oraz w poz. 12.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje wagę przesyłki bez ograniczenia rozmiaru. Kwota powinna być tak skalkulowana aby uwzględniała różne formaty przesyłek.

Pytanie nr 2

Zamawiający wskazuje w pozycji 13 Formularza Oferty usługę „zwrotne potwierdzenie odbioru” dla przesyłek krajowych. Wykonawca informuje, iż usługa Potwierdzenie Odbioru realizowana jest:
- jako formularz druku Potwierdzenia Odbioru

- jako przesyłka Pocztex.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, którą usługę ma wycenić, bądź rozszerzenie formularza o odpowiednie pozycje.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zwrotnego potwierdzenia odbioru zawierającego co najmniej datę oraz czytelny podpis odbiorcy przesyłki.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że Zamawiający nie dołączył projektowych postanowień umowy w zakresie sposobu realizacji usługi Wykonawca prosi o potwierdzenie, że usługa będzie realizowana zgodnie z Regulaminem Wykonawcy

Odpowiedź

Zaproszenie dotyczy ustalenia szacunkowej wartości zamówienia. Postanowienia oraz treść projektu umowy zostanie opublikowana na stronie Urzędu wraz z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że odbiór przesyłek będzie realizowany po złożeniu zamówienia kuriera: poprzez wypełnienie formularza dostępnego na stronie www.pocztex.pl, bądź dokonanie zgłoszenia za pośrednictwem infolinii 804 104 104 z krajowych tel. stacjonarnych, +48 43 842 0 842 z tel. komórkowych oraz stacjonarnych krajowych i zagranicznych.

Odpowiedź

Zamawiający będzie zlecał usługę poprzez stronę Wykonawcy, na wskazany adres e-mail lub na wskazany nr telefonu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek z usługą dodatkową: doręczenie do 9, doręczenie do 12, doręczenie po 17. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o rozszerzenie formularza Ofertowego o odpowiednie pozycje dla usług dodatkowych: Doręczenie do 9, Doręczenie do 12, Doręczenie po 17.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyklucza nadawania przesyłek z usługą dodatkową. Opłata ta będzie realizowana zgodnie z Cennikiem na usługi dodatkowe Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek niestandardowych oraz przesyłek dla których parametry: format i masa mogą przekraczać wartości graniczne określone w regulaminie Wykonawcy ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o dodanie w formularzu odpowiednich pozycji dla opłat dodatkowych: Przesyłka niestandardowa oraz Przekroczenie wymiarów lub masy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyklucza nadawania przesyłek niestandardowych. Opłata ta będzie realizowana zgodnie z Cennikiem na usługi dodatkowe Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku usług nie ujętych w formularzu ofertowym opłata będzie naliczana zgodnie z obowiązującym na dzień nadania cennikiem Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w przypadku usług nie ujętych w formularzu ofertowym, opłata będzie naliczana zgodnie z obowiązującym na dzień nadania cennikiem Wykonawcy.